observado o montante mínimo da Oferta, correspondente a R$ 20.000.000,00 (vinte 

milhões de reais), considerando o Preço de Emissão (“Montante Mínimo da Oferta”). 

O Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido em até 25% (vinte e cinco por cento), 

ou seja, em até 25.000 (vinte e cinco mil) Cotas, o que corresponde ao volume de R$ 

25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) (“Cotas do Lote Adicional”), sem a 

necessidade de novo pedido de registro ou modificação dos termos da Oferta à CVM, a 

exclusivo critério da Administradora e da Gestora, em comum acordo com o Coordenador 

Líder, nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160 (“Lote Adicional”). 

Assim, caso sejam colocadas as Cotas do Lote Adicional, a Oferta poderá compreender a 

emissão de até 125.000 (cento e vinte e cinco mil) Cotas, equivalente ao volume total de 

até R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”). 

CRONOGRAMA INDICATIVO DA OFERTA 

Segue, abaixo, um cronograma indicativo dos principais eventos da Oferta: 

Etapa Data(1) 

1. Obtenção do registro da Oferta na CVM 14/01/2026 

2. Data da divulgação deste Anúncio de Início